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Después de un cordial saludo, la presente es para notificarles que el inventario trimestral
del Almacén de Servicio de Alimentación correspondiente al trimestre octubre- diciembre
del año 2021, tiene un valor total de RD$ 1, 775,445.88

Esperando contar con su colaboración.
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 INVENTARIO  MES DE 

OCTUMBRE  2021
FECHA DE ADQUISICION CODIGO DE BIENES (SI APLICA) CODIGO INSTITUCIONAL DESCRIPCION DEL ACTIVO UNID DE MEDIDA COSTO UNT. EN RD$ VALOR EN RD$ EXISTENCIA

FECHA DE REGISTRO 20/10/2021 no aplica 670 ACEITE VERDE LT LITROS 550 5,500.00RD$            10

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 535 AJIES CUBANELA LBS 34 510.00RD$                15

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 527 AJIES PIMENTON LBS 39 -RD$                       0

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 544 AJO LBS LBS 145 3,625.00RD$            25

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 608 ARROZ CRUDO EN LIBRAS LBS 25 8,750.00RD$            350

15/9/2021 16/9/2021 no aplica 686 AVENA AMERICANA SOBRE DE 2 LBS. SOBRES 60 720.00RD$                12

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 674 AZUCAR BLANCA LBS 30 -RD$                       0

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 688 AZUCAR CREMA LBS 25 3,750.00RD$            150

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 2770 AGRIO DE NARANJA GLS GLS 170 850.00RD$                5

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 536 AUYAMA LBS LBS 18 9,000.00RD$            500

19/1/2021 20/1/2021 no aplica 4515 ALBAHACA PQT 50 -RD$                       0

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 532 APIO LBS LBS 20 40.00RD$                  2

15/9/2021 16/9/2021 no aplica 627 BATATAS LBS 22 -RD$                       0

19/2/2021 20/2/2021 no aplica 3241 BOTELLAS DE MIEL BOTELLA 120 840.00RD$                7

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 632 BERENGENA CHINA UDES 3 -RD$                       0

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 1520 BROCOLI LBS 38 -RD$                       0

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 2260 CACHUT GALON GLS 320 640.00RD$                2

22/9/2021 23/9/2021 no aplica 3000 CLAVO DULCE LBR LBS 481.25 3,850.00RD$            8

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 1873 CAFE SANTO DOMINGO LBS 220 6,600.00RD$            30

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 706 CANELA ENTERA LBR LBS 150 1,200.00RD$            8

22/9/2021 23/9/2021 no aplica 663 COCOA 32 ONZA SOBRES 250 6,000.00RD$            24

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 708 CODITO LBR LBS 26 260.00RD$                10

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 524 COLIFLOR  LBS LBS 38 -RD$                       0
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22/3/2021 23/3/2021 no aplica 3263 CONFLAKE AMARGO FUNDA 65 -RD$                       0

22/3/2021 23/3/2021 no aplica 3804 CONFLAKE DULCE FUNDA 65 -RD$                       0

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 3261 CURCUMA LBS 472 -RD$                       0

23/2/2021 24/2/2021 no aplica 1011 CREMORA GRANDE UNIDAD POTE 260 1,040.00RD$            4

10/9/2021 11/9/2021 no aplica 1050 CUCHARA PLASTICA PAQ 20 10,000.00RD$          500

25/10/2021 26/10/2021 no aplica 939 CARNES DE RES  ENTERA LBS 125 15,000.00RD$          120

25/10/2021 26/10/2021 no aplica 940 CARNES DE CERDO LBS 98 14,700.00RD$          150

25/10/2021 26/10/2021 no aplica 2551 CHULETA AHUMADA LBS 99 1,485.00RD$            15

25/10/2021 26/10/2021 no aplica 942 CARNES DE POLLOS ENTERO LBS 71 3,550.00RD$            50

11/082020 12/082020 no aplica 3607 CURRY EN POLVO LBS 478 -RD$                       0

15/10/2021 16/10/2021 no aplica 526 CEBOLLAS ROJA LBS 60 1,200.00RD$            20

20/10/2021 22/10/2021 no aplica 678 ESPAGUETTIS LBR LBS 26 1,820.00RD$            70

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 2362 ESPIRALES LBS ENT 26 208.00RD$                8

15/8/2021 16/8/2021 no aplica 1064 ENVASES DESECHABLE 3-4-5  PQT. 1/50 PAQ 76.14 15,228.00RD$          200

15/8/2021 16/8/2021 no aplica 2262 ARENQUE ENTERO LBS 280 -RD$                       0

10/9/2021 11/9/2021 no aplica 683 FILETE DE BACALAO LBR LBS 270 2,700.00RD$            10

27/8/2021 28/8/2021 no aplica 2363 FIDEOS LBS LBS 25 875.00RD$                35

25/10/2021 26/10/2021 no aplica 684 FILETE DE MERO LBS 98 39,200.00RD$          400

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 2167 GALLETAS DE SODA AVIVA ENT 6.5 6,500.00RD$            1000

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 691 GATORADE 20/ONZ ENT 50 5,000.00RD$            100

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 657 GARBANZOS EN LATA LATA 40 960.00RD$                24

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 668 GUANDULES VERDE LATAS 16 ONZ ENT 50 3,600.00RD$            72

25/10/2021 26/10/2021 no aplica 2102 GUINEOS VERDES ENT 4 2,000.00RD$            500

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 689 HABICHUELA HABITA LBR ENT 48 960.00RD$                20

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 654 HABICHUELA NEGRA  LBS ENT 45 6,750.00RD$            150

22/7/2021 23/7/2021 no aplica 1875 HARINA BLANCA LBS 15 -RD$                       0

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 703 HARINA DE MAIZ FUNDITA FUNDA 15 30.00RD$                  2

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 664 HARINA EL NEGRITO 16 ONZ UND ENT 70 4,690.00RD$            67

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 547 HUEVOS GRINGO UDES 4.5 3,600.00RD$            800

18/9/2021 19/9/2021 no aplica 9333 JAMON COCIDO INDUVECA LBS 60 3,600.00RD$            60

18/9/2021 19/9/2021 no aplica 548 JAMON PECHUGA DE PAVO LBS 176.15 -RD$                       0

18/9/2021 19/9/2021 no aplica 1021 JAMON ESTELAR LBS 63.8 1,595.00RD$            25

11/082020 17/2/2021 no aplica 2532 JUGOS  DE SOBRES UDES 12 -RD$                       0

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 666 JUGO MOTT MANZANA 10/ ONZ UND POTE 50 10,000.00RD$          200

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 2258 LATAS DE ACEITE CRISOL ENT 1,250.00 31,250.00RD$          25

18/9/2021 19/9/2021 no aplica 3803 LATAS DE LECHE DE COCO ENT 50 6,750.00RD$            135

18/9/2021 19/9/2021 no aplica 558 LECHE ENTERA/SEMIDESCREMDA LIQUIDA ENT 50 -RD$                       0



15/10/2021 17/10/2021 no aplica 671 LECHE EVAPORADA CARNATION 11 ONZ ENT 50 5,000.00RD$            100

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 538 LIMONES AGRIO UNDS 6 120.00RD$                20

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 542 LECHOZA LBS ENT 15 600.00RD$                40

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 2264 LENTEJAS LBRS LBS 45 6,750.00RD$            150

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 679 LONGANIZA CASERA LBR LBS 95 6,650.00RD$            70

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 677 MAIZ DULCE LATA 16 ONZ CAJA DE 24 LATA 48 96.00RD$                  2

19/8/2021 20/8/2021 no aplica 701 MAIZENA CAJITA 16/ONZ ENT 70 140.00RD$                2

11/082020 12/082020 no aplica 2081 MANTEQUILLA MARGARINA MAZORCA ENT 168.7 -RD$                       0

15/7/2021 16/7/2021 no aplica 554 MANTEQUILLA MARGARINA DORINA ENT 206.67 1,240.02RD$            6

19/8/2021 20/8/2021 no aplica 672 MAYONESA BALDOM GALON ENT 450 3,150.00RD$            7

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 537 MELONES FRUTAS ENT 70 840.00RD$                12

25/10/2021 26/10/2021 no aplica 2103 ÑAME BLANCO ENT 42 -RD$                       0

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 2548 OREGANO MOLIDO LBS LBS 90 450.00RD$                5

15/8/2021 16/8/2021 no aplica 3608 PAPRIKA MOLIDA LBS 475 -RD$                       0

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 1039 PAN INTEGRAL FUNDA GRANDE FUNDA 180 720.00RD$                4

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 687 PAN LUMIJOR VIGA GRANDE FUNDA FUNDA 220 1,100.00RD$            5

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 693 PAPA LBS 55 6,050.00RD$            110

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1058 PLATOS DESECHABLE FOAM PQÑ UNDS 3.55 -RD$                       0

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1058 PLATOS DESECH. GRENDE CON DIVIS. UNDS 4.98 4,482.00RD$            900

20/7/2020 21/7/2020 no aplica 1900 PASAS LIG0 CAJA 125 -RD$                       0

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 1307 PEPINO UDES 12 180.00RD$                15

11/082020 12/082020 no aplica 3262 PIMIENTA CAYENA ROJA 12ONZ POTE 375 -RD$                       0

7/8/2020 8/8/2020 no aplica 1878 PIMIENTA NEGRA MOLIDA FUNDA 450 -RD$                       0

26/7/2021 27/7/2021 no aplica 673 PETIT POIS LATA LATA 50 2,700.00RD$            54

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1068 PAPEL PVC 18*1000 MEMBER SELECTION ROLLO 1350 5,400.00RD$            4

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1053 PAPEL ALUMINIO UNDS 1453.2 5,812.80RD$            4

20/5/2021 21/5/2021 no aplica 1055 PAPEL ENCERADO  1/75.7 FIT UDAD UNDS 345.6 2,764.80RD$            8

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 545 PIÑA P/JUGO UDES 65 325.00RD$                5

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 629 PLATANOS VERDES UDES 12 4,800.00RD$            400

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 534 PUERRO PAQ. ENT 30 -RD$                       0

15/8/2021 16/8/2021 no aplica 609 QUESO FRESCO CHEDDAR ENT 125 10,000.00RD$          80

27/8/2021 28/8/2021 no aplica 610 QUESO MOZZARELLA ENT 163 10,595.00RD$          65

29/9/2020 29/9/2020 no aplica 1513 QUESO PARMESANO LBS 576 -RD$                       0

05/062020 9/6/2020 no aplica 1922 QUESO GOUDA LBS 285 -RD$                       0

27/8/2021 28/8/2021 no aplica 530 RECAITO ENT 95 -RD$                       0

20/1/2021 20/1/2021 no aplica 4523 ROMERO PQT 50 -RD$                       0

27/8/2021 28/8/2021 no aplica 1306 REMOLACHA CRUDA ENT 30 -RD$                       0



15/10/2021 17/10/2021 no aplica 531 REPOLLO BLANCO UDES 65 -RD$                       0

1510/2021 17/10/2021 no aplica 634 RULOS VERDES UNDS 5 -RD$                       0

20/10/2021 22/10/2021 no aplica 685 SAL MOLIDA LBR LBS 9 1,800.00RD$            200

15/8/2021 16/8/2021 no aplica 551 SALAMI DE PAVO LBS 95.66 1,530.56RD$            16

15/8/2021 16/8/2021 no aplica 552 SALAMI RIVERA 3.5 LBS 99.5 1,393.00RD$            14

15/8/2021 16/8/2021 no aplica 550 SALAMI SUPER ESPECIAL 3.5LB LBS 78.71 4,722.60RD$            60

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 699 SALSA CHINA DE GALON LBS 190 190.00RD$                1

7/8/2020 8/8/2020 no aplica 660 SALCHICHAS DESAYUNO LBS 90 -RD$                       0

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 929 SANDIA UND UDES 250 1,500.00RD$            6

19/8/2021 20/8/2021 no aplica 4108 SALDINA EN SALSA DE TOMATE UNDS 70 1,680.00RD$            24

19/8/2021 20/8/2021 no aplica 3678 SALDINA EN ACEITE DE OLIVA UNDS 75 2,550.00RD$            34

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1060 SERVILLETAS PAQ 43 4,300.00RD$            100

7/8/2020 8/8/2020 no aplica 1063 SORBETES  PQTS. 1/500 PAQ 94.5 -RD$                       0

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 546 TAYOTA ENT 8 -RD$                       0

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1069 TAPA PLASTICA NO. 10 Y 12  1/50 PAQ 70 14,000.00RD$          200

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1052 TAPA PLASTICA NO. 3-4-5 1/50 PAQ 92 16,560.00RD$          180

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1051 TENEDORES PLASTICO PAQ 20 6,000.00RD$            300

19/11/2019 18/3/2020 no aplica 2359 TOCINETA LBS LBS 190 -RD$                       0

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 2087 TOMATE BARCELO LBS 23 -RD$                       0

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 540 TOMATES DE ENSALADA LBS 25 750.00RD$                30

19/8/2021 20/8/2021 no aplica 653 TRIGO LBS LBS 24 2,688.00RD$            112

21/7/2021 22/7/2021 no aplica 1930 VINAGRE BALSICO LITROS 211 -RD$                       0

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 4507 VASOS FOAM 16 ONZ PQT 55.59 -RD$                       0

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 3173 VAINILLA BLANCA GL ENT 150 2,400.00RD$            16

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 539 VAINITAS PAQ. ENT 25 375.00RD$                15

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1067 VASOS PLASTICO #7 PAQ 36 7,200.00RD$            200

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1056 VASO FOAM 10 ONZ 40/25 PAQ 55 16,500.00RD$          300

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1057 VASO FOAM 12 ONZ 40/25 PAQ 45 18,000.00RD$          400

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 1821 VINAGRE BLANCO GALON GLS 65 1,300.00RD$            20

19/7/2021 20/7/2021 no aplica 1878 VINO BLANCO PARA COCINAR BOTELLA 160 -RD$                       0

19/5/2021 20/7/2021 no aplica 1879 VINO DORADO PARA COCINAR BOTELLA 160 1,280.00RD$            8

27/8/2021 28/8/2021 no aplica 3158 YAUTIA BLANCA LBS LBS 54 -RD$                       0

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 630 YUCA LBS LBS 20 -RD$                       0

15/8/2021 16/8/2021 no aplica 2170 YOGURT DE SABORES GL GLS 245 -RD$                       0

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 543 ZANAHORIA LBS LBS 30 -RD$                       0

TOTAL……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 433,110.78RD$        



 INVENTARIO  MES DE 

NOVIEMBRE  2021
FECHA DE ADQUISICION CODIGO DE BIENES (SI APLICA) CODIGO INSTITUCIONAL DESCRIPCION DEL ACTIVO UNID DE MEDIDA COSTO UNT. EN RD$ VALOR EN RD$ EXISTENCIA

FECHA DE REGISTRO 20/10/2021 no aplica 670 ACEITE VERDE LT LITROS 550 5,500.00RD$            10

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 535 AJIES CUBANELA LBS 34 2,380.00RD$            70

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 527 AJIES PIMENTON LBS 39 3,120.00RD$            80

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 544 AJO LBS LBS 145 3,625.00RD$            25

25/11/2021 26/11/2021 no aplica 608 ARROZ CRUDO EN LIBRAS LBS 25 20,000.00RD$          800

15/9/2021 16/9/2021 no aplica 686 AVENA AMERICANA SOBRE DE 2 LBS. SOBRES 60 3,600.00RD$            60

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 674 AZUCAR BLANCA LBS 30 -RD$                       0

20//11/2021 21/11/2021 no aplica 688 AZUCAR CREMA LBS 25 14,000.00RD$          560

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 2770 AGRIO DE NARANJA GLS GLS 170 -RD$                       0

20//11/2021 21/11/2021 no aplica 536 AUYAMA LBS LBS 18 2,160.00RD$            120

19/1/2021 20/1/2021 no aplica 4515 ALBAHACA PQT 50 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 532 APIO LBS LBS 20 200.00RD$                10

25/11/2021 26/11/2021 no aplica 627 BATATAS LBS 22 594.00RD$                27

19/2/2021 20/2/2021 no aplica 3241 BOTELLAS DE MIEL BOTELLA 120 840.00RD$                7

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 632 BERENGENA CHINA UDES 3 -RD$                       0

25/11/2021 26/11/2021 no aplica 1520 BROCOLI LBS 38 2,660.00RD$            70

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 2260 CACHUT GALON GLS 320 1,920.00RD$            6

22/9/2021 23/9/2021 no aplica 3000 CLAVO DULCE LBR LBS 481.25 3,850.00RD$            8

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 1873 CAFE SANTO DOMINGO LBS 220 8,360.00RD$            38

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 706 CANELA ENTERA LBR LBS 150 1,500.00RD$            10
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20/11/2021 21/11/2021 no aplica 663 COCOA 32 ONZA SOBRES 250 3,000.00RD$            12

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 708 CODITO LBR LBS 26 780.00RD$                30

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 524 COLIFLOR  LBS LBS 38 3,420.00RD$            90

22/3/2021 23/3/2021 no aplica 3263 CONFLAKE AMARGO FUNDA 65 -RD$                       0

22/3/2021 23/3/2021 no aplica 3804 CONFLAKE DULCE FUNDA 65 -RD$                       0

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 3261 CURCUMA LBS 472 -RD$                       0

23/2/2021 24/2/2021 no aplica 1011 CREMORA GRANDE UNIDAD POTE 260 1,040.00RD$            4

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1050 CUCHARA PLASTICA PAQ 20 24,000.00RD$          1200

28/11/2021 29/11/2021 no aplica 939 CARNES DE RES  ENTERA LBS 125 -RD$                       0

28/11/2021 29/11/2021 no aplica 940 CARNES DE CERDO LBS 98 16,268.00RD$          166

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 2551 CHULETA AHUMADA LBS 99 -RD$                       0

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 942 CARNES DE POLLOS ENTERO LBS 71 7,100.00RD$            100

11/082020 12/082020 no aplica 3607 CURRY EN POLVO LBS 478 -RD$                       0

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 526 CEBOLLAS ROJA LBS 60 3,000.00RD$            50

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 678 ESPAGUETTIS LBR LBS 26 2,600.00RD$            100

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 2362 ESPIRALES LBS ENT 26 1,560.00RD$            60

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1064 ENVASES DESECHABLE 3-4-5  PQT. 1/50 PAQ 76.14 38,070.00RD$          500

15/8/2021 16/8/2021 no aplica 2262 ARENQUE ENTERO LBS 280 -RD$                       0

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 683 FILETE DE BACALAO LBR LBS 270 -RD$                       0

27/8/2021 28/8/2021 no aplica 2363 FIDEOS LBS LBS 25 875.00RD$                35

25/10/2021 26/10/2021 no aplica 684 FILETE DE MERO LBS 98 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 2167 GALLETAS DE SODA AVIVA ENT 6.5 16,250.00RD$          2500

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 691 GATORADE 20/ONZ ENT 50 35,000.00RD$          700

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 657 GARBANZOS EN LATA LATA 40 2,800.00RD$            70

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 668 GUANDULES VERDE LATAS 16 ONZ ENT 50 7,500.00RD$            150

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 2102 GUINEOS VERDES ENT 4 4,800.00RD$            1200

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 689 HABICHUELA HABITA LBR ENT 48 -RD$                       0

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 654 HABICHUELA NEGRA  LBS ENT 45 3,150.00RD$            70

22/7/2021 23/7/2021 no aplica 1875 HARINA BLANCA LBS 15 -RD$                       0

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 703 HARINA DE MAIZ FUNDITA FUNDA 15 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 664 HARINA EL NEGRITO 16 ONZ UND ENT 70 2,100.00RD$            30

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 547 HUEVOS GRINGO UDES 4.5 4,500.00RD$            1000

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 9333 JAMON COCIDO INDUVECA LBS 60 4,200.00RD$            70

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 548 JAMON PECHUGA DE PAVO LBS 176.15 5,284.50RD$            30

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1021 JAMON ESTELAR LBS 63.8 3,190.00RD$            50

11/082020 17/2/2021 no aplica 2532 JUGOS  DE SOBRES UDES 12 -RD$                       0

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 666 JUGO MOTT MANZANA 10/ ONZ UND POTE 50 37,500.00RD$          750



20/10/2021 21/10/2021 no aplica 2258 LATAS DE ACEITE CRISOL ENT 1,250.00 28,750.00RD$          23

18/9/2021 19/9/2021 no aplica 3803 LATAS DE LECHE DE COCO ENT 50 6,250.00RD$            125

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 558 LECHE ENTERA/SEMIDESCREMDA LIQUIDA ENT 50 5,000.00RD$            100

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 671 LECHE EVAPORADA CARNATION 11 ONZ ENT 50 40,000.00RD$          800

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 538 LIMONES AGRIO UNDS 6 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 542 LECHOZA LBS ENT 15 1,125.00RD$            75

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 2264 LENTEJAS LBRS LBS 45 2,250.00RD$            50

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 679 LONGANIZA CASERA LBR LBS 95 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 677 MAIZ DULCE LATA 16 ONZ CAJA DE 24 LATA 48 9,600.00RD$            200

19/8/2021 20/8/2021 no aplica 701 MAIZENA CAJITA 16/ONZ ENT 70 350.00RD$                5

11/082020 12/082020 no aplica 2081 MANTEQUILLA MARGARINA MAZORCA ENT 168.7 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 554 MANTEQUILLA MARGARINA DORINA ENT 206.67 4,133.40RD$            20

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 672 MAYONESA BALDOM GALON ENT 450 5,400.00RD$            12

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 537 MELONES FRUTAS ENT 70 1,400.00RD$            20

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 2103 ÑAME BLANCO ENT 42 5,670.00RD$            135

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 2548 OREGANO MOLIDO LBS LBS 90 450.00RD$                5

15/8/2021 16/8/2021 no aplica 3608 PAPRIKA MOLIDA LBS 475 9,500.00RD$            20

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 1039 PAN INTEGRAL FUNDA GRANDE FUNDA 180 1,800.00RD$            10

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 687 PAN LUMIJOR VIGA GRANDE FUNDA FUNDA 220 2,200.00RD$            10

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 693 PAPA LBS 55 3,850.00RD$            70

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 1058 PLATOS DESECHABLE FOAM PQÑ UNDS 3.55 24,850.00RD$          7000

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 1058 PLATOS DESECH. GRENDE CON DIVIS. UNDS 4.98 39,840.00RD$          8000

20/7/2020 21/7/2020 no aplica 1900 PASAS LIG0 CAJA 125 625.00RD$                5

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 1307 PEPINO UDES 12 -RD$                       0

11/082020 12/082020 no aplica 3262 PIMIENTA CAYENA ROJA 12ONZ POTE 375 750.00RD$                2

7/8/2020 8/8/2020 no aplica 1878 PIMIENTA NEGRA MOLIDA FUNDA 450 9,000.00RD$            20

26/7/2021 27/7/2021 no aplica 673 PETIT POIS LATA LATA 50 4,900.00RD$            98

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1068 PAPEL PVC 18*1000 MEMBER SELECTION ROLLO 1350 4,050.00RD$            3

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1053 PAPEL ALUMINIO UNDS 1453.2 4,359.60RD$            3

20/5/2021 21/5/2021 no aplica 1055 PAPEL ENCERADO  1/75.7 FIT UDAD UNDS 345.6 2,764.80RD$            8

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 545 PIÑA P/JUGO UDES 65 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 629 PLATANOS VERDES UDES 12 9,600.00RD$            800

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 534 PUERRO PAQ. ENT 30 -RD$                       0

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 609 QUESO FRESCO CHEDDAR ENT 125 18,750.00RD$          150

27/8/2021 28/8/2021 no aplica 610 QUESO MOZZARELLA ENT 163 -RD$                       0

29/9/2020 29/9/2020 no aplica 1513 QUESO PARMESANO LBS 576 -RD$                       0

05/062020 9/6/2020 no aplica 1922 QUESO GOUDA LBS 285 -RD$                       0



27/8/2021 28/8/2021 no aplica 530 RECAITO ENT 95 760.00RD$                8

20/1/2021 20/1/2021 no aplica 4523 ROMERO PQT 50 -RD$                       0

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1306 REMOLACHA CRUDA ENT 30 -RD$                       0

25/11/2021 26/11/2021 no aplica 531 REPOLLO BLANCO UDES 65 975.00RD$                15

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 634 RULOS VERDES UNDS 5 450.00RD$                90

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 685 SAL MOLIDA LBR LBS 9 1,800.00RD$            200

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 551 SALAMI DE PAVO LBS 95.66 4,783.00RD$            50

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 552 SALAMI RIVERA 3.5 LBS 99.5 995.00RD$                10

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 550 SALAMI SUPER ESPECIAL 3.5LB LBS 78.71 -RD$                       0

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 699 SALSA CHINA DE GALON LBS 190 1,140.00RD$            6

7/8/2020 8/8/2020 no aplica 660 SALCHICHAS DESAYUNO LBS 90 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 929 SANDIA UND UDES 250 3,750.00RD$            15

19/8/2021 20/8/2021 no aplica 4108 SALDINA EN SALSA DE TOMATE UNDS 70 1,050.00RD$            15

19/8/2021 20/8/2021 no aplica 3678 SALDINA EN ACEITE DE OLIVA UNDS 75 1,500.00RD$            20

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 1060 SERVILLETAS PAQ 43 4,300.00RD$            100

7/8/2020 8/8/2020 no aplica 1063 SORBETES  PQTS. 1/500 PAQ 94.5 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 546 TAYOTA ENT 8 -RD$                       0

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1069 TAPA PLASTICA NO. 10 Y 12  1/50 PAQ 70 28,000.00RD$          400

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1052 TAPA PLASTICA NO. 3-4-5 1/50 PAQ 92 36,800.00RD$          400

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1051 TENEDORES PLASTICO PAQ 20 24,000.00RD$          1200

19/11/2019 18/3/2020 no aplica 2359 TOCINETA LBS LBS 190 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 2087 TOMATE BARCELO LBS 23 1,150.00RD$            50

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 540 TOMATES DE ENSALADA LBS 25 2,000.00RD$            80

25/11/2021 26/11/2021 no aplica 653 TRIGO LBS LBS 24 3,600.00RD$            150

21/7/2021 22/7/2021 no aplica 1930 VINAGRE BALSICO LITROS 211 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 4507 VASOS FOAM 16 ONZ PQT 55.59 555.90RD$                10

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 3173 VAINILLA BLANCA GL ENT 150 1,200.00RD$            8

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 539 VAINITAS PAQ. ENT 25 -RD$                       0

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1067 VASOS PLASTICO #7 PAQ 36 7,200.00RD$            200

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1056 VASO FOAM 10 ONZ 40/25 PAQ 55 8,250.00RD$            150

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1057 VASO FOAM 12 ONZ 40/25 PAQ 45 9,000.00RD$            200

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1821 VINAGRE BLANCO GALON GLS 65 3,900.00RD$            60

19/7/2021 20/7/2021 no aplica 1878 VINO BLANCO PARA COCINAR BOTELLA 160 -RD$                       0

19/5/2021 20/7/2021 no aplica 1879 VINO DORADO PARA COCINAR BOTELLA 160 960.00RD$                6

27/11/2021 28/11/2021 no aplica 3158 YAUTIA BLANCA LBS LBS 54 6,480.00RD$            120

27/11/2021 28/11/2021 no aplica 630 YUCA LBS LBS 20 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 2170 YOGURT DE SABORES GL GLS 245 735.00RD$                3



20/11/2021 21/11/2021 no aplica 543 ZANAHORIA LBS LBS 30 -RD$                       0

TOTAL……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 704,848.20RD$        

 INVENTARIO  MES DE 

DICIEMBRE  2021
FECHA DE ADQUISICION CODIGO DE BIENES (SI APLICA) CODIGO INSTITUCIONAL DESCRIPCION DEL ACTIVO UNID DE MEDIDA COSTO UNT. EN RD$ VALOR EN RD$ EXISTENCIA

FECHA DE REGISTRO 20/10/2021 no aplica 670 ACEITE VERDE LT LITROS 550 2,750.00RD$            5

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 535 AJIES CUBANELA LBS 34 2,380.00RD$            70

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 527 AJIES PIMENTON LBS 39 1,950.00RD$            50

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 544 AJO LBS LBS 145 3,625.00RD$            25

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 608 ARROZ CRUDO EN LIBRAS LBS 25 12,500.00RD$          500

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 686 AVENA AMERICANA SOBRE DE 2 LBS. SOBRES 60 2,400.00RD$            40

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 674 AZUCAR BLANCA LBS 30 -RD$                       0

20//11/2021 21/11/2021 no aplica 688 AZUCAR CREMA LBS 25 5,000.00RD$            200

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 2770 AGRIO DE NARANJA GLS GLS 170 680.00RD$                4

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 536 AUYAMA LBS LBS 18 2,340.00RD$            130
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19/1/2021 20/1/2021 no aplica 4515 ALBAHACA PQT 50 -RD$                       0

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 532 APIO LBS LBS 20 200.00RD$                10

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 627 BATATAS LBS 22 2,860.00RD$            130

19/2/2021 20/2/2021 no aplica 3241 BOTELLAS DE MIEL BOTELLA 120 240.00RD$                2

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 632 BERENGENA CHINA UDES 3 300.00RD$                100

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 1520 BROCOLI LBS 38 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 2260 CACHUT GALON GLS 320 1,600.00RD$            5

22/9/2021 23/9/2021 no aplica 3000 CLAVO DULCE LBR LBS 481.25 2,406.25RD$            5

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 1873 CAFE SANTO DOMINGO LBS 220 4,400.00RD$            20

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 706 CANELA ENTERA LBR LBS 150 150.00RD$                1

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 663 COCOA 32 ONZA SOBRES 250 11,250.00RD$          45

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 708 CODITO LBR LBS 26 260.00RD$                10

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 524 COLIFLOR  LBS LBS 38 -RD$                       0

22/3/2021 23/3/2021 no aplica 3263 CONFLAKE AMARGO FUNDA 65 -RD$                       0

22/3/2021 23/3/2021 no aplica 3804 CONFLAKE DULCE FUNDA 65 -RD$                       0

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 3261 CURCUMA LBS 472 -RD$                       0

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 1011 CREMORA GRANDE UNIDAD POTE 260 1,300.00RD$            5

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1050 CUCHARA PLASTICA PAQ 20 20,000.00RD$          1000

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 939 CARNES DE RES  ENTERA LBS 125 7,500.00RD$            60

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 940 CARNES DE CERDO LBS 98 11,760.00RD$          120

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 2551 CHULETA AHUMADA LBS 99 4,950.00RD$            50

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 942 CARNES DE POLLOS ENTERO LBS 71 1,420.00RD$            20

11/082020 12/082020 no aplica 3607 CURRY EN POLVO LBS 478 -RD$                       0

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 526 CEBOLLAS ROJA LBS 60 3,000.00RD$            50

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 678 ESPAGUETTIS LBR LBS 26 2,080.00RD$            80

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 2362 ESPIRALES LBS ENT 26 1,560.00RD$            60

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1064 ENVASES DESECHABLE 3-4-5  PQT. 1/50 PAQ 76.14 26,649.00RD$          350

15/8/2021 16/8/2021 no aplica 2262 ARENQUE ENTERO LBS 280 -RD$                       0

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 683 FILETE DE BACALAO LBR LBS 270 -RD$                       0

27/8/2021 28/8/2021 no aplica 2363 FIDEOS LBS LBS 25 750.00RD$                30

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 684 FILETE DE MERO LBS 98 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 2167 GALLETAS DE SODA AVIVA ENT 6.5 18,200.00RD$          2800

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 691 GATORADE 20/ONZ ENT 50 15,000.00RD$          300

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 657 GARBANZOS EN LATA LATA 40 2,000.00RD$            50

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 668 GUANDULES VERDE LATAS 16 ONZ ENT 50 5,000.00RD$            100

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 2102 GUINEOS VERDES ENT 4 6,000.00RD$            1500

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 689 HABICHUELA HABITA LBR ENT 48 6,240.00RD$            130



20/9/2021 21/9/2021 no aplica 654 HABICHUELA NEGRA  LBS ENT 45 1,800.00RD$            40

22/7/2021 23/7/2021 no aplica 1875 HARINA BLANCA LBS 15 -RD$                       0

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 703 HARINA DE MAIZ FUNDITA FUNDA 15 -RD$                       0

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 664 HARINA EL NEGRITO 16 ONZ UND ENT 70 1,400.00RD$            20

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 547 HUEVOS GRINGO UDES 4.5 4,500.00RD$            1000

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 9333 JAMON COCIDO INDUVECA LBS 60 4,500.00RD$            75

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 548 JAMON PECHUGA DE PAVO LBS 176.15 -RD$                       0

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 1021 JAMON ESTELAR LBS 63.8 6,380.00RD$            100

11/082020 17/2/2021 no aplica 2532 JUGOS  DE SOBRES UDES 12 -RD$                       0

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 666 JUGO MOTT MANZANA 10/ ONZ UND POTE 50 25,000.00RD$          500

20/10/2021 21/10/2021 no aplica 2258 LATAS DE ACEITE CRISOL ENT 1,250.00 15,000.00RD$          12

18/9/2021 19/9/2021 no aplica 3803 LATAS DE LECHE DE COCO ENT 50 6,250.00RD$            125

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 558 LECHE ENTERA/SEMIDESCREMDA LIQUIDA ENT 50 17,500.00RD$          350

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 671 LECHE EVAPORADA CARNATION 11 ONZ ENT 50 30,000.00RD$          600

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 538 LIMONES AGRIO UNDS 6 720.00RD$                120

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 542 LECHOZA LBS ENT 15 1,500.00RD$            100

20/9/2021 21/9/2021 no aplica 2264 LENTEJAS LBRS LBS 45 900.00RD$                20

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 679 LONGANIZA CASERA LBR LBS 95 1,900.00RD$            20

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 677 MAIZ DULCE LATA 16 ONZ CAJA DE 24 LATA 48 7,200.00RD$            150

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 701 MAIZENA CAJITA 16/ONZ ENT 70 1,400.00RD$            20

11/082020 12/082020 no aplica 2081 MANTEQUILLA MARGARINA MAZORCA ENT 168.7 -RD$                       0

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 554 MANTEQUILLA MARGARINA DORINA ENT 206.67 7,233.45RD$            35

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 672 MAYONESA BALDOM GALON ENT 450 3,600.00RD$            8

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 537 MELONES FRUTAS ENT 70 700.00RD$                10

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 2103 ÑAME BLANCO ENT 42 5,670.00RD$            135

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 2548 OREGANO MOLIDO LBS LBS 90 4,050.00RD$            45

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 3608 PAPRIKA MOLIDA LBS 475 9,500.00RD$            20

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 1039 PAN INTEGRAL FUNDA GRANDE FUNDA 180 -RD$                       0

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 687 PAN LUMIJOR VIGA GRANDE FUNDA FUNDA 220 -RD$                       0

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 693 PAPA LBS 55 6,600.00RD$            120

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 1058 PLATOS DESECHABLE FOAM PQÑ UNDS 3.55 21,300.00RD$          6000

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 1058 PLATOS DESECH. GRENDE CON DIVIS. UNDS 4.98 34,860.00RD$          7000

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 1900 PASAS LIG0 CAJA 125 -RD$                       0

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 1307 PEPINO UDES 12 -RD$                       0

11/082020 12/082020 no aplica 3262 PIMIENTA CAYENA ROJA 12ONZ POTE 375 -RD$                       0

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 1878 PIMIENTA NEGRA MOLIDA FUNDA 450 9,000.00RD$            20

26/7/2021 27/7/2021 no aplica 673 PETIT POIS LATA LATA 50 3,750.00RD$            75



20/12/2021 21/12/2021 no aplica 1068 PAPEL PVC 18*1000 MEMBER SELECTION ROLLO 1350 27,000.00RD$          20

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 1053 PAPEL ALUMINIO UNDS 1453.2 29,064.00RD$          20

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 1055 PAPEL ENCERADO  1/75.7 FIT UDAD UNDS 345.6 6,912.00RD$            20

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 545 PIÑA P/JUGO UDES 65 650.00RD$                10

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 629 PLATANOS VERDES UDES 12 7,200.00RD$            600

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 534 PUERRO PAQ. ENT 30 150.00RD$                5

15/12/2021 16/12/2021 no aplica 609 QUESO FRESCO CHEDDAR ENT 125 25,000.00RD$          200

27/8/2021 28/8/2021 no aplica 610 QUESO MOZZARELLA ENT 163 -RD$                       0

29/9/2020 29/9/2020 no aplica 1513 QUESO PARMESANO LBS 576 -RD$                       0

05/062020 9/6/2020 no aplica 1922 QUESO GOUDA LBS 285 -RD$                       0

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 530 RECAITO ENT 95 950.00RD$                10

20/1/2021 20/1/2021 no aplica 4523 ROMERO PQT 50 -RD$                       0

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 1306 REMOLACHA CRUDA ENT 30 -RD$                       0

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 531 REPOLLO BLANCO UDES 65 975.00RD$                15

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 634 RULOS VERDES UNDS 5 -RD$                       0

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 685 SAL MOLIDA LBR LBS 9 1,350.00RD$            150

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 551 SALAMI DE PAVO LBS 95.66 7,174.50RD$            75

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 552 SALAMI RIVERA 3.5 LBS 99.5 9,950.00RD$            100

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 550 SALAMI SUPER ESPECIAL 3.5LB LBS 78.71 6,296.80RD$            80

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 699 SALSA CHINA DE GALON LBS 190 1,140.00RD$            6

7/8/2020 8/8/2020 no aplica 660 SALCHICHAS DESAYUNO LBS 90 -RD$                       0

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 929 SANDIA UND UDES 250 2,500.00RD$            10

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 4108 SALDINA EN SALSA DE TOMATE UNDS 70 560.00RD$                8

19/8/2021 20/8/2021 no aplica 3678 SALDINA EN ACEITE DE OLIVA UNDS 75 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 1060 SERVILLETAS PAQ 43 2,150.00RD$            50

7/8/2020 8/8/2020 no aplica 1063 SORBETES  PQTS. 1/500 PAQ 94.5 -RD$                       0

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 546 TAYOTA ENT 8 800.00RD$                100

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1069 TAPA PLASTICA NO. 10 Y 12  1/50 PAQ 70 14,000.00RD$          200

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1052 TAPA PLASTICA NO. 3-4-5 1/50 PAQ 92 18,400.00RD$          200

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1051 TENEDORES PLASTICO PAQ 20 20,000.00RD$          1000

19/11/2019 18/3/2020 no aplica 2359 TOCINETA LBS LBS 190 -RD$                       0

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 2087 TOMATE BARCELO LBS 23 920.00RD$                40

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 540 TOMATES DE ENSALADA LBS 25 1,250.00RD$            50

25/11/2021 26/11/2021 no aplica 653 TRIGO LBS LBS 24 2,400.00RD$            100

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 1930 VINAGRE BALSICO LITROS 211 -RD$                       0

20/11/2021 21/11/2021 no aplica 4507 VASOS FOAM 16 ONZ PQT 55.59 555.90RD$                10

15/10/2021 17/10/2021 no aplica 3173 VAINILLA BLANCA GL ENT 150 750.00RD$                5



29/12/2021 30/12/2021 no aplica 539 VAINITAS PAQ. ENT 25 125.00RD$                5

20/7/2021 21/7/2021 no aplica 1067 VASOS PLASTICO #7 PAQ 36 360.00RD$                10

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1056 VASO FOAM 10 ONZ 40/25 PAQ 55 6,875.00RD$            125

15/11/2021 16/11/2021 no aplica 1057 VASO FOAM 12 ONZ 40/25 PAQ 45 7,875.00RD$            175

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 1821 VINAGRE BLANCO GALON GLS 65 2,600.00RD$            40

19/7/2021 20/7/2021 no aplica 1878 VINO BLANCO PARA COCINAR BOTELLA 160 -RD$                       0

19/5/2021 20/7/2021 no aplica 1879 VINO DORADO PARA COCINAR BOTELLA 160 320.00RD$                2

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 3158 YAUTIA BLANCA LBS LBS 54 3,780.00RD$            70

29/12/2021 30/12/2021 no aplica 630 YUCA LBS LBS 20 1,000.00RD$            50

15/12/2021 16/12/2021 no aplica 2170 YOGURT DE SABORES GL GLS 245 2,940.00RD$            12

20/12/2021 21/12/2021 no aplica 543 ZANAHORIA LBS LBS 30 600.00RD$                20

TOTAL……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 637,486.90RD$        


